James & Nicholson

JN386K Team Shirt Junior

myrtle

heach

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm
GroRe:

1/2 Oberweite:

1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter
Vorderteil:

Lange ab Schulter
Ruckenteil:

Armel Lange inkl.
Schulter:

Verfugbare Farben

™ black/white
- royal/white

XS
779
1/50

XS
104,00
35,00 cm
35,00 cm
42,00 cm

45,00 cm

24,00 cm

— green/white
W white/black

949
1/50

S

116,00
38,00 cm
38,00 cm
47,00 cm

50,00 cm

26,00 cm

Funktionelles Teamshirt

Atmungsaktiv und schnell trocknend
Strapazierféhig, pflegeleicht, leicht und komfortabel
Kontrastfarbige Paspel

Material:

Reinigungshinweise:

EXE AR

113g
1/50

M

128,00
41,00 cm
41,00 cm
52,00 cm

55,00 cm

28,00 cm

I orange/black
B yellow/black

1289
1/50

L

140,00
44,00 cm
44,00 cm
57,00 cm

60,00 cm

30,00 cm

Oberstoff (135 g/m?): 100%

Polyester

XL
134g
1/50

XL
152,00
48,00 cm
48,00 cm
62,00 cm

65,00 cm

32,00 cm

F red/white

XXL
141g
1/50

XXL
164,00
50,00 cm
50,00 cm
67,00 cm

70,00 cm

34,00 cm



Features

Sublimations-Textilien
Ob fir berufliche, private oder sportliche Anlasse — der Sublimationsdruck bietet Ihnen die Méglichkeit, Ideen und

@
Botschaften auf Textilien gekonnt, schnell und preiswert in Szene zu setzen. Veredeln Sie T-Shirts, Polos, Jacken,
Caps und Accessoires mit leuchtend farbigen oder monochromen Logos, Grafiken und Schriftziigen sowie mit
detailreichen, fotorealistischen lllustrationen und Fotos. Fir optimale Ergebnisse haben wir eine Vielzahl von Artikeln
fur Sie zusammengestellt, die sich fur lhren Sublimationsdruck besonders gut eignen.

TEXTILE

Stand: 11.10.2018 - 09:12:50


http://www.tcpdf.org

