JN386K Team Shirt Junior







Funktionelles Teamshirt

Atmungsaktiv und schnell trocknend Strapazierfähig, pflegeleicht, leicht und komfortabel Kontrastfarbige Paspel

Material:

Oberstoff (135 g/m²): 100%

Polyester

Reinigungshinweise:



Verfügbare Größen						
	XS	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	77g	94g	113g	128g	134g	141g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50
Maße in cm	xs	S	М	L	XL	XXL
Größe:	104,00	116,00	128,00	140,00	152,00	164,00
1/2 Oberweite:	35,00 cm	38,00 cm	41,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	50,00 cm
1/2 Saumweite:	35,00 cm	38,00 cm	41,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	50,00 cm
Länge ab Schulter Vorderteil:	42,00 cm	47,00 cm	52,00 cm	57,00 cm	62,00 cm	67,00 cm
Länge ab Schulter Rückenteil:	45,00 cm	50,00 cm	55,00 cm	60,00 cm	65,00 cm	70,00 cm
Ärmel Länge inkl.	24,00 cm	26,00 cm	28,00 cm	30,00 cm	32,00 cm	34,00 cm

Verfügbare Farben











Sublimations-Textilien

Ob für berufliche, private oder sportliche Anlässe – der Sublimationsdruck bietet Ihnen die Möglichkeit, Ideen und Botschaften auf Textilien gekonnt, schnell und preiswert in Szene zu setzen. Veredeln Sie T-Shirts, Polos, Jacken, Caps und Accessoires mit leuchtend farbigen oder monochromen Logos, Grafiken und Schriftzügen sowie mit detailreichen, fotorealistischen Illustrationen und Fotos. Für optimale Ergebnisse haben wir eine Vielzahl von Artikeln für Sie zusammengestellt, die sich für Ihren Sublimationsdruck besonders gut eignen.

Stand: 11.10.2018 - 09:12:50